ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНИСЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                                      №

О внесении изменений в постановление Администрации
города Ханты-Мансийска от 13.03.2014 № 193
«Об определении органов муниципального земельного
контроля за использованием земель города Ханты-Мансийска
и перечня должностных лиц, уполномоченных осуществлять
муниципальный земельный контроль на территории
города Ханты-Мансийска»

В целях приведения муниципальных правовых актов города                     Ханты-Мансийска в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1. Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска                 от 13.03.2014 №193 «Об определении органов муниципального земельного контроля за использованием земель города Ханты-Мансийска и перечня должностных лиц, уполномоченных осуществлять муниципальный земельный контроль на территории города Ханты-Мансийска»                    (далее - постановление), изменения, изложив абзац 5 пункта 2 постановления в следующей редакции:
"заместитель начальника управления, начальник отдела контроля за использованием земель и недр управления муниципального контроля Администрации города Ханты-Мансийска".
2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Ханты-Мансийска                                                        М.П. Ряшин

[bookmark: _GoBack]